檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：臺中市西區自由路一段95號

承辦人：專任助理 楊珮甄

電話：(04)22205108~432

電子信箱：gisassist@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：中女教字第1070001898號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部地理學科中心訂於107年05月05日(六)至107年05月

07日(一)辦理「107年度教學資源研發暨種子教師培訓研

習第一場次」，惠請貴校鼓勵地理教師參與，敬請查照。

說明：

一、依據國教署107年1月12日臺教國署高字第1070000349號函

辦理。

二、教育部地理學科中心辦理「107年度教學資源研發暨種子

教師培訓研習第一場次」，研習資訊如下：

(一)主題：臺東地區自然地景實察。

(二)時間：107年05月05日(六)至107年05月07日(一)。

(三)地點：佳冬塭豐村、伊屯、金崙大橋、利吉、台東市、

鹿野高台、池上大坡國小、三仙台、小野柳、富岡港、

綠島龜灣、綠島帆船鼻、綠島海參坪、綠島觀音洞、綠

島牛頭山等。

(四)講師：楊貴三教授(國立彰化師範大學)。

(五)參加對象及人數：

１、現任教育部地理學科中心種子暨研發小組教師優先。

6

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、全國公私立高中職地理科正式教師(每校限一名，依

報名先後順序進行排序錄取)。

３、人數：總計35名(含工作人員及種子教師)。

三、報名方式：

(一)請至全國教師進修網網路報名，研習代碼：2386074。

(二)報名時間：107年04月12日(週四)起至107年04月19日(

週五)止。

(三)全國教師進修網網路報名開放時間：107年04月12日(週

四)淩晨零時整點。

(四)線上報名名額為總人數扣除地理學科中心種子暨研發小

組教師參加人數及工作人員。

四、報名注意事項及研習內容請請留意地理學科中心網站最新

公告(網址：https://goo.gl/x8Ptrs)。

五、惠請貴校鼓勵地理教師參與，並惠予公(差)假及課務排代

，差旅費由原服務學校支應。

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組 2018-03-29
16:42:18